
UCHWAŁA NR LXII/590/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do projektu „Podniesienie jakości szkolnictwa zawodowego na 
terenie powiatu słupskiego na potrzeby rynku pracy (przedsięwzięcie  II)” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Powiatu Słupskiego do realizacji projektu pn. „Podniesienie jakości 
szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu słupskiego na potrzeby rynku pracy (przedsięwzięcie  II)”. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słupskiego do przygotowania i złożenia wniosku aplikacyjnego na 
dofinansowanie projektu, o którym mowa w §1 ze środków programu „Fundusze Europejskie dla Pomorza 
2021-2027”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC64DBF-2B33-4931-9C91-B1B8CD691800. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/590/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-29T11:42:12+0100




